
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

,МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3Q08.27ZS № ✓-1-95/б 
:;;....;���=-=..;;�--

/ 

Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной 
поддержки в форме единовременной выплаты при трудоустройстве 

медицинским работникам необходимых специальностей государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Красногорская 

больница», расположенной на территории городского округа Красногорск 
Московской области 

В соответствии с федеральными законами от 21.11.2011 N 323-ФЗ "Об 
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Московской области от 02.06.2014 N 56/2014-
03 "О прекращении осуществления органами местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Московской области отдельных
государственных полномочий Московской области по организации оказания
медицинской помощи на территории Московской области и о внесении
изменений в Закон Московской области от 14.11.2013 N 132/2013-03 "О
здравоохранении в Московской области", на основании У става городского
округа Красногорск Московской области, администрация городского округа
Красногорск Московской области (далее - Администрация) постановляет:

!.Утвердить Порядок предоставления дополнительных мер социальной 
поддержки в форме единовременной выплаты при трудоустройстве 
медицинским работникам необходимых специальностей государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Московской области, расположенной 
на территории городского округа Красногорск Московской области 
«Красногорская больница» (приложение N 1). 

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего
постановления, осуществить за счет средств бюджета городского округа 
Красногорск Московской области в пределах лимитов средств бюджета, 
выделяемых на реализацию данного мероприятия муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области "Здравоохранение". 

3.Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

АО27878 



4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования. 
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошина. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.В. Колчанова 

Разослано:в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Филаткиной, Колчановой. 


